ADAC
ENDUROAJ)
UGEND CUPLY

(o)

Klasse:

Schiiler 50ccm 2T

Pl. Nr. Fahrer

Wittenberg, Jordan
Richter, Constantin

1

2

3 Ziechner, Paul

4 m Meier, Louis

5 m Ebert, John

6 m Ebert, Maximilian
7

8

9

Klose, Mika

mSchimanski, Malte

m Leppelmeier, Kian

10 W¥ZW Heimrich, Clara
11 kN Kurts, Greta

12 m Preuss, Leo

13 Frohlig, Rene
14 Lichtenberg, Sarah

Datum: Sonntag, 13. November 2022

Stiftung Jugend, Motorsport
ADAC und Verkehrssiéherheit

ADAC Sachsen e.V.

Cupstand final
ADAC Enduro Jugend Cup Ost 2022

Wohnort

Letschin
LauBnitz

Dahlen
Bennewitz
Malkwitz

Lugau

Riesa
Neugattersleben
Grimma

Riesa
Schonebeck (Elbe)
Hamburg

Koln

Welsleben

<<

==

=
ENDURO

ACTIONTEAM.COM

V1 21.05.2022 Hohndorf
V2 12.06.2022 Schonebeck

Ortsclub / Bewerber (Team)
MC Firstenwalde e.V. im ADAC
Offroad Rookies e.V.

SHC Meltewitz e.V. im ADAC
SHC Meltewitz e.V. im ADAC
SHC Meltewitz e.V. im ADAC
MSC Thurm e.V. im ADAC

SHC Meltewitz e.V. im ADAC

SHC Meltewitz e.V. im ADAC
MSV Riesa e.V.im ADAC

V3 04.09.2022 Hilmersdorf
V4 06.11.2022 Meltewitz

Gesamt

125
102
20
74
74
64
42
34
27
26
26
22
15
10

el
MACIAG

OFFROAD

Vi
25
22
20
18
16

14

15

ADAC
ADAC Sachsen e.V.

V5 12.11.2022 Dahlen

V2 | V3 | V4 | V5
25 25 | 25 | 25
18 | 20 | 22 | 20
16 18 18 | 18

14 16 15 | 13
22 | 20 | 22
13 14 | 15
20
13 | 14
11
12 14
22
15
10
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ADAC Cupsta nd final ADAC
ENDURO’ () ADAC Sachsen e.V.
UGEND CUPLY ADAC Enduro Jugend Cup Ost 2022
OosT
Klasse: V1 21.05.2022 Hohndorf V3 04.09.2022 Hilmersdorf V5 12.11.2022 Dahlen
Elektro 1 12/10 Zoll V2 12.06.2022 Schénebeck V4 06.11.2022 Meltewitz
Pl. Nr. Fahrer Wohnort Ortsclub / Bewerber (Team) Gesamt| V1 | V2 | V3 V4 | V5
1 11 Labahn, Leon GrofRolbersdorf 100 25 25 25 25
2 i Heimrich, Clara Riesa MSV Riesa e.V. im ADAC 47 22 | 25
Datum: Sonntag, 13. November 2022 . Seite 2 von 12

Stiftung Jugend, Motorsport rd
ADAC und Verkehrssicherheit — m
ADAC Sachsen e.\V. ENDURO

ACTIONTEAM.COM

MACIAG [ENPXLr)S

OFFROAD



ENDUROA
UGEND CUPLY

(o)

Klasse:

Schiiler 65ccm 2T

Pl. Nr. Fahrer

1 215 Neukirchner, Elias
2 212 Dirrenfeld, Luis
3 202 Wohlhaupt, Lou
4 240 Bieger, Norman

5 214 Fleischer, Robin
6 m Hoéfer, Magdalena
7 245 Baum, Lenny

8 222 GroR, Richard

9 205 Sabottke, Lenny Tiger
10 211 Schirmer, Dustin
11 264 Flieger, Franz

12 209 Kurts, Joel

13 244 Doras, Emil

14 295 Kretschel, Marvin
15 250 Baltruweit, Thies
16 206 Meier, Gabriel

17 208 Steinhausen, Mika
18 220 Grocholski, Arne
19 204 Ristau, Charlie

20 228 Bach, Kurt

21 274 Assmann, Julian

Datum: Sonntag, 13. November 2022

Stiftung Jugend, Motorsport
ADAC und Verkehrssiéherheit

ADAC Sachsen e.V.

Cupstand final

ADAC Enduro Jugend Cup Ost 2022

Wohnort

Sachsendorf
Hohen Wutzen
Arnstein
Gottschdorf
Dahlen
Dornburg-Camburg
Wermsdorf
Chemnitz
Zeuthen
Gelenau
Kolkwitz
Schonebeck
Foritz
Parthenstein
Oranienburg
Lossatal
Nienburg
Grumbach
Schoénebeck
Zschopau

<<

=2

—

V1 21.05.2022 Hohndorf
V2 12.06.2022 Schonebeck

Ortsclub / Bewerber (Team)

MC Fléha e.V. im ADMV

MSG Eberswalde e.V. im ADAC
MSG Eberswalde e.V. im ADAC

Offroad Rookies e.V.

SHC Meltewitz e.V. im ADAC

MSTC Gembdental e.V. im ADAC

SHC Meltewitz e.V. im ADAC

Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC
MC Fiurstenwalde e.V.im ADAC

MC Mittleres Erzgebirge e.V. im ADAC
MSC Hanchen e.V. im ADAC

SHC Meltewitz e.V. im ADAC

SHC Meltewitz e.V. im ADAC

MSC Schonebeck e.V. im ADAC
Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC

ENDURO

ACTIONTEAM.COM

V3 04.09.2022 Hilmersdorf
V4 06.11.2022 Meltewitz

ADAC
ADAC Sachsen e.V.

V5 12.11.2022 Dahlen

Gesamt| V1 | v2 | V3 V4 | V5
105 20 | 20 | 20 | 25 | 20
100 18 | 22 18 | 20 | 22
20 25 22 18 | 25
82 15 18 15 16 | 18
75 16 14 14 | 15 | 16
61 13 13 11 11 | 13
53 11 8 6 13 | 15
51 9 11 5 12 | 14

47

25 | 22

44 8 10 | 10 7 9
42 12 | 16 | 14

42 14 | 15 | 13

MC Isolator Neuhaus-Schierschnitz e.V. im ADAC 36 10

7 9 10
35 10 | 11
28 5 8 12
25 25
25 16 9
22 22
22 3
20 3 4 6 5
12 12
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poteg
MACIAG [F\PX2an)s

OFFROAD



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

232
231
207
299
223
268
210
219
288
277

Lindner, Nils
Mescher, Florian
Lessing, Theo
Schneider, Max
Bornig, Lias
Richter, Paul
Simon, Hannes
Rudolph, Carlo
Drechsel, Robin
Miiller, Chris

m Drexler, Neele

230
216
203
201

Jokiel, Constatin
Grummich, Lenni
Bunse, Christoph
Stadelmeyer, Richard

Datum: Sonntag, 13. November 2022

ADAC Stiftung Jugend, Motorsport

und Verkehrssicherheit
ADAC Sachsen e.V.

Zeulenroda-Triebes

Doberschitz
Berlin

Lautertal

Penig

Erlau
Walschleben
Oppurg
Mitteldorf
Krumhermersdorf

Gerbstedt
Isenbittel
Wolkenstein

ENDURO

ACTIONTEAM.COM

<<

==

—

12
SHC Meltewitz e.V. im ADAC 10
KTM GST Berlin Racing 9
MC Isolator Neuhaus-Schierschnitz e.V. im ADAC 9
MC Langenleuba-Niederhain e.V. im DMV 7
MC Fléha e.V. im ADMV / Sherco Academy 7
6
5
4
2
1
0
0
0
0

el
MACIAG

OFFROAD

12
1 0 5 4
9
1 6
7
5
4
2
0
0
0
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cupStand ﬁnal ADAC Sachsen e.V DL
ADAC Enduro Jugend Cup Ost 2022

ENDUROA
UGEND CUPLY

(o)

Klasse: V1 21.05.2022 Hohndorf V3 04.09.2022 Hilmersdorf V5 12.11.2022 Dahlen
Elektro 2 14/12 Zoll V2 12.06.2022 Schénebeck V4 06.11.2022 Meltewitz

Pl. Nr. Fahrer Wohnort Ortsclub / Bewerber (Team) Gesamt| V1 | V2 | V3 V4 | V5

1 86 Richter, Max Erlau MC FI6ha e.V. im ADMV 125 25 25 25 25 | 25

Datum: Sonntag, 13. November 2022 Seite 5von 12

ADAC Stiftung Jugend, Motorsport ~<:‘\ Vo ‘

und Verkehrssicherheit o MACIAG ENDUC) DE:
ADAC Sachsen e.V. ENDURD OFFROAD



(o)

ENDUROA
UGEND CUPLY

Klasse:

Jugend 85ccm 2T B

2

O 00 N OO 1 A W N =

Nr. Fahrer

ct:1:3| Reimer, Lenny
cy/£8 StiRmuth, Willi

m Schettler, Michel

374 Meier, Gabriel

m Kostler, Benedict
m Riibesamen, Noah
WeiBwange, Emilian

m Richter, Paul
Engelmann, Moritz
m Timmel, Kurt
m Saure, Edvard
m Delling, Simon

Schleuter, Fynn
Thieme, Nico
Damerau, Fritz
Baldauf, Amy
Winnige, Sarah

Junker, Oliver
Nadge, Kimberly

m Klemm, Domenik
ELEN Michel, Nils

Datum: Sonntag, 13. November 2022

ADAC Stiftung Jugend, Motorsport

und Verkehrssicherheit
ADAC Sachsen e.V.

Wohnort

Krumhermersdorf
Hanchen
Zwonitz
Lossatal

Zorbig

Arnstein
Freiberg

Erlau

Zschopau
Krumhermersdorf
Massen
Chemnitz
Petersberg
GORnitz
Bernsdorf
Burkhardtsdorf
Treplin
Wermsdorf
Berlin
Grololbersdorf
Hohenleuben

ENDURO

ACTIONTEAM.COM

<<

==

—

Cupstand final
ADAC Enduro Jugend Cup Ost 2022

V1 21.05.2022 Hohndorf
V2 12.06.2022 Schonebeck

Ortsclub / Bewerber (Team)

MC Fléha e.V. im ADMV
MSC Hanchen e.V. im ADAC

SHC Meltewitz e.V. im ADAC

MC Alterode e.V. im ADAC

MC Fl6ha e.V. im ADMV

MC Fléha e.V.im ADMV / Sherco Academy
Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC
Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC

MC Fl6ha e.V. im ADMV

Endurofreunde Petersberg e.V.

MC Oberwiera e.V.im DMV

Offroad Rookies e.V.

MC Mittleres Erzgebirge e.V. im ADAC
MC Furstenwalde e.V.im ADAC

SHC Meltewitz e.V. im ADAC

MC Furstenwalde e.V.im ADAC
Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC

OFFROAD

Gesamt

90
84
77
65
63
52
49
42
41
37
31
30
30
28
24
23
21
20
19
15
9

V3 04.09.2022 Hilmersdorf
V4 06.11.2022 Meltewitz

Vi

ADAC Sachsen e.V.

V2 | V3 | V4 | V5
18 | 25 | 22 | 25
22 20 | 20 | 22
25 18 18 | 16
15 14 | 16 | 20
20 10 | 15 | 18

14 8 14 | 13
16 4 11 | 11
13 12 7 9

13 | 12 | 12
10 | 11 | 10
16 14
9 | 3 | 8 |10
13 | 15
12 | 6 | 6
4 | 4
7 9
11 2 | 7
5 1 |5 |8
15
9

ADAC

V5 12.11.2022 Dahlen

Seite 6 von 12

poteg
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22 E¥LON Krenz, Carlotta Lossatal / OT Hohburg SHC Meltewitz e.V. im ADAC 9

23 m Hausdorf, Anton GroRpdsna SHC Meltewitz e.V. im ADAC 8 2 2
24 m Delling, Darius Chemnitz MC Floha e.V. im ADMV 6

25 m Drechsel, Colin Mitteldorf 6 6

26 [E¥#A Ristau, Sara Furstenwalde 3 3 0
27 m Knobbe, Lars Frohburg 1 1 0
28 m Dube, Alexander Schonebeck 0 0

Datum: Sonntag, 13. November 2022 Seite 7 von 12
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cupStand ﬁnal ADAC Sachsen e.V DL
ADAC Enduro Jugend Cup Ost 2022

ENDUROA
UGEND CUPLY

(o)

Klasse: V1 21.05.2022 Hohndorf V3 04.09.2022 Hilmersdorf V5 12.11.2022 Dahlen
Jugend 85ccm 2T A V2 12.06.2022 Schdnebeck V4 06.11.2022 Meltewitz
Pl. Nr. Fahrer Wohnort Ortsclub / Bewerber (Team) Gesamt| V1 | V2 | V3 V4 | V5
1 [BE sukmuth, Lina Hanchen MSC Hanchen e.V. im ADAC 89 20 | 25 | 22 | 22
2 m Riihle, Georg GrofRenhain 78 22 18 18 | 20
3 [ELEY schiffner, Fabio Penig SHC Meltewitz e.V. im ADAC 70 25 | 20 | 25 | ©
4 m Krumbiegel, Lenny Langhennersdorf MC Floha e.V. im ADMV 67 0 22 | 20 | 25
5 [ELZY voith, Maximilian Thiersheim ADAC Nordbayern e.V. 67 18 | 16 | 15 | 18
6 [ELX) Franke, Alfred Leisnig SHC Meltewitz e.V. im ADAC 61 16 | 15 | 14 | 16
7 [ELE} Mahl, John-Luca Wolgast 42 15 | 14 | 13
Datum: Sonntag, 13. November 2022 Seite 8 von 12
ADAC Stiftung Jugend, Motorsport <\
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ENDUROA
UGEND CUPLY

(o)

Klasse:

Jugend 125ccm 2T

o

Nr. Fahrer
Dombrowski, Sky

m WeiBwange, Lucien
4N Schott, Leon

Jahn, Colin
m Roder, Oliver

L5V:8 Strauss, Henry
&N Strauss, Felix

m Damerau, Willi
m Miuller, Oskar

10 Lang, Collin
11 Hohenstein, Erwin

12 Gothel, Jeremy
Schladitz, Tim
Schad, Julian
Priinstner, Franz
Prinz, Erik
Dietel, Tobias

Zeipert, Leon

19 [EI Rudolph, Ovid
20 m KeRler, Emil

21 m Hornicke, Robin

O 00 N OO 1 A W N =

Datum: Sonntag, 13. November 2022

Stiftung Jugend, Motorsport
ADAC und Verkehrssi(;herheit

ADAC Sachsen e.V.

Cupstand final
ADAC Enduro Jugend Cup Ost 2022

Wohnort

Marienberg

Freiberg
Grofriickerswalde
Mockrehna

Zorbig

Uetze

Uetze

Bernsdorf

Lossatal
Reichenbach

Sagar

Niederwiesa
Mockrehna / OT Klitzschen
Lossatal / OT Miiglenz
Wurzen / OT Dehnitz
Libbenau
Waldkirchen

Leipzig

Oppurg

Plauen

Garbsen

<<

==

=
ENDURO

ACTIONTEAM.COM

V1 21.05.2022 Hohndorf
V2 12.06.2022 Schonebeck

Ortsclub / Bewerber (Team)

ADAC

ADAC Sachsen e.V.

V3 04.09.2022 Hilmersdorf
V4 06.11.2022 Meltewitz

Gesamt | V1 V2

Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC 85 20
MC Fl6ha e.V. im ADMV 78 22
Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC 72 25
SHC Meltewitz e.V. im ADAC 53 15
SHC Meltewitz e.V. im ADAC 51 14
50
40
40 13
SHC Meltewitz e.V. im ADAC 38 16
38
32 18
Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC 27 12
MSC Pflickuff e.V. im ADAC / Team Hingefallert 27 6
SHC Meltewitz e.V. im ADAC 22
SHC Meltewitz e.V. im ADAC 22 7
19
19
SHC Meltewitz e.V. im ADAC 18 4
18 9
Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC 17
11 11

V5 12.11.2022 Dahlen

V3
25
20
16
12
13

14
22
18

15

10

11

V4
22
16
15
11
12
25
18
13

V5
18
20
16
15
12
25
22

14
13

11

10
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22 N:EyM Heidel, Ole

23 m Doge, Max

24 m Michaelsen, Klaas

25 m Meier, Lea

26 Hieke, Valentino

27 W:¥EW Nickol, Jonas

28 Rybicki, Hieronymo

29 N.ypA Zachow, Dion

30 N:EEW Weidauer, Marie-Luise
31 N:IVA Jonat, Maris

32 Buhlan, Anton

Datum: Sonntag, 13. November 2022

Stiftung Jugend, Motorsport
ADAC und Verkehrssi(;herheit

ADAC Sachsen e.V.

Marienberg

Wurzen

Barum

Lossatal / OT Watzschwitz
Goselitz

Spremberg

Konigsbriick

Kolkwitz

Leisnig

Waldkirchen

Radebeul

<>
—

ENDURO

ACTIONTEAM.COM

11
SHC Meltewitz e.V. im ADAC 11

10
SHC Meltewitz e.V. im ADAC 10
SHC Meltewitz e.V. im ADAC 10

8

8
MSC Hanchen e.V. im ADAC 7
SHC Meltewitz e.V. im ADAC 5
Off-Road Club Hilmersdorf e.V. im ADAC/ Ihle 3
Racing

3

10
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ENDUROA
UGEND CUPLY

(o)

Klasse:

Ladieswertung

Pl. Nr. Fahrer

m SiiBmuth, Lina
m Hofer, Magdalena
m Baldauf, Amy
Nadge, Kimberly

Winnige, Sarah
Krenz, Carlotta

m Meier, Lea
EY# A Ristau, Sara
(V8 Kurts, Greta
10 BEPA Heimrich, Clara
11 Weidauer, Marie-Luise
12 mFranke, Johanna
13 EPZ8 Heimrich, Clara
14 Lichtenberg, Sarah

O 0 N O L1l A W N =

Datum: Sonntag, 13. November 2022

Stiftung Jugend, Motorsport
ADAC und Verkehrssiéherheit

ADAC Sachsen e.V.

Cupstand final
ADAC Enduro Jugend Cup Ost 2022

Wohnort

Hanchen
Dornburg-Camburg
Burkhardtsdorf

Berlin

Treplin

Lossatal / OT Hohburg
Lossatal / OT Watzschwitz
Flirstenwalde
Schénebeck (Elbe)
Riesa

Leisnig

Leisnig

Riesa

Welsleben

<<

==

=
ENDURO

ACTIONTEAM.COM

V1 21.05.2022 Hohndorf
V2 12.06.2022 Schonebeck

Ortsclub / Bewerber (Team)
MSC Hanchen e.V. im ADAC
MSTC Gembdental e.V. im ADAC

MC Mittleres Erzgebirge e.V. im ADAC

MC Furstenwalde e.V.im ADAC
MC Firstenwalde e.V.im ADAC
SHC Meltewitz e.V. im ADAC
SHC Meltewitz e.V. im ADAC

MSV Riesa e.V.im ADAC
SHC Meltewitz e.V. im ADAC
SHC Meltewitz e.V. im ADAC
MSV Riesa e.V. im ADAC

MOTUL

V3 04.09.2022 Hilmersdorf
V4 06.11.2022 Meltewitz

Gesamt
97
89
72
70
58
56
33
28
27
26
24
13
12
11

el
MACIAG

OFFROAD

Vi

ADAC
ADAC Sachsen e.V.

V5 12.11.2022 Dahlen

V2 | V3 [ v4 | V5
22 25 25 25
25 22 20 22
20 20 16 16
16 16 18 20

18 18 22
14 13 14 15
15 18
13 15
15 12
12 14
10 14
13
12
11
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ADAC Sachsen Enduro Jugend Cup 2022

ADAC
ADAC Sachsen
Endstand Mannschaftswertung

1 Offroad Rookies e.V. 94 ) 55 29 55 29
(Wittenberg J., Bieger N., Richter C.)

» MCFlohae.V.im ADMV 1 90 ) 18 55 29 25
(Weifwange L., Reimer L., Richter P., Krumbiegel L.)
SHC Meltewitz e.V.im ADAC 1

4 (Schiffner F., Franke A., Miiller O., Meier L., Ziechner P., Fleischer 76 - 20 18 20 18
R., Ebert J.)

3 Off-Road-Club Hilmersdorf e.V. im ADAC 1 74 ) 99 20 16 16
(Labahn L., Schott L., Dombrowski S., Engelmann M., Kefler E.)

5 SHC Meltewitz e.V. im ADAC 2 69 ) 15 16 18 20
(Ziechner P., Jahn C., Fleischer R., Rdder O., Meier G., Meier L.)

6 Off-Road-Club Hilmersdorf e.V. im ADAC 2 59 ) 14 15 16 14
(Géthel J., GrofS R., Bach K., KefSler E., Labahn L., Jonat M.)

7 MC Fl6ha e.V.im ADMV 2 31 ) 16 ) ) 15

(Richter M., Neukirchner E., Meier G., WeifSwange E.)

12.11.2022





